یہ سب احادیث بچوں کے کھیلونوں کے جواز کے لیے دلیل ہیں بھلے یہ کھیلونے ایسی شکل و صورت رکھتے ہوں جو ذی روح جاندار کی ہوں۔ تو پھر باب اولی کے اصول کے تحت سطحی سپاٹ تصاویر جائز ٹھہریں۔

امید ہے آپ کو آپ کے سوالات اور ان سے متعلقہ امور کا جواب مل گیا ہو گا۔

آپ کا بھائی

عطاء بن خلیل ابوالرشتہ

20 جمادی الثانی 1438ھ

19 مارچ 2017ء